terça-feira, 23 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE JULGAMENTO FINAL
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2018

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna público o resultado final do julgamento de propostas da Tomada de Preço supra, objetivando a execução de obra de
construção e implantação de 81 (oitenta e hum) módulos de unidades de melhorias sanitárias/padrão FUNASA. 1º lugar: Master Serviços Técnicos Ltda (cnpj n.
04.890.902/0001-00) valor: R$ 999.931,50. Data do Julgamento: 13/07/2018. Anselmo Luiz Góes da Silva - Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3A63C30827AB19C498B112A50C4CF3B2

		2018-10-23T11:25:50-0300